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1. Általános adatok, felügyelőbizottság összetétele és a belső kontrollrendszer alkalmazása 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat), mint tulajdonos a 

Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-t (továbbiakban: Társaság) a városüzemeltetési és 

temetőgazdálkodási közfeladatok ellátásának céljából hozta létre. A Társaság fő célkitűzése a gazdasági 

helyzet, a fluktuáció, az energiaválság okozta kihívások mellett is Kecskemét lakosságának elégedettségét 

szem előtt tartva, a tulajdonosi elvárásoknak megfelelve a rábízott közfeladatok maradéktalan ellátása. 

 

A Társaságnál három tagú felügyelőbizottság működik, amelynek tagjait az alapító választja meg, 

legfeljebb öt éves időtartamra. A tárgyidőszak felügyelőbizottság tagjai: 

Siklódi László Levente (2025.06.30. napjáig) 
Ujszászi Imre (2024.12.01. napjától) 

dr. Siposné Bodrozsán Alexandra (2024.12.01. napjától) 

Bogasov Fanni (2025.07.01. napjától) 

 

Siklódi László Levente felügyelőbizottsági megbízatásáról és elnöki tisztségéről lemondott, az Alapító 

Önkormányzat pedig 2025.07.01. napjától Bogasov Fannit jelölte ki a Társaság felügyelőbizottságába. 

2025.07.02. napján megtartott alakuló ülésen az FB tagok Ujszászi Imrét választották FB elnöknek. 

 

A fentiek alapján a jelen Felügyelőbizottsági jelentést az újonnan megalakult bizottság hagyja jóvá a korábbi, 

de tagjait tekintve részben megegyező bizottság által elvégzett ellenőrzések alapján. 

 

A Társaságot nevesíti a pénzügyminiszter a kormányzati szektorba sorolt egyéb szervezetekről szóló 

2023. június 23-tól hatályos közleménye, de mivel a társaság releváns adatai a Bkr. 1. § (2) bekezdésének 

d) pontjában kivételként meghatározott Takarékos tv. 7/J. § (1) bekezdésében rögzített értékeket 

meghaladták, így a belső kontrollrendszer kialakítását és működtetését a Takarékos tv. 7/J. §-ában 

rögzített előírások szerint, vagyis a köztulajdonban álló gazdasági társaságok belső kontrollrendszeréről 

szóló 339/2019. (XII.23.) Korm.rendelet alapján alkalmazta. 

 

2. A 2025. évben megtartott Felügyelőbizottsági ülések adatai 

A tárgyidőszakban a Felügyelőbizottság 5 ülést tartott, melyek közül valamennyi személyes részvétellel, 

került megtartásra azzal, hogy az év harmadik FB ülése már az újonnan megalakult FB alakuló ülése volt. 

Az üléseken mindösszesen 34 db határozat született, beleértve a napirendi pontok elfogadásáról és 

jegyzőkönyvvezető és hitelesítő személyek megválasztásáról szóló határozatokat is. 

 

3. Szöveges értékelő beszámoló a Felügyelőbizottság tárgyévi tevékenységéről 

A felügyelőbizottság az ülésen és az egyéb üléseken szintén az ügyvezetés részéről a 2025. évi ellenőrzési 
tervében szereplő valamennyi területet érinő részletes és kimerítő, minden szegmensre (munkabérek, 
beszerzések, jogi területek, pénzügyi szegmens, közbeszerzések) kiterjedő tájékoztatást kapott, ami miatt 
nem volt indokolt további eseti ellenőrzések lefolytatása. Minden bizottsági ülésen lehetőségünk volt az 
aktuális problémákkal kapcsolatos valamennyi iratanyag (pénzügyi-, jogi iratok, beszerzési anyagok, 
szerződések, szabályzatok stb.) tartalmának részletes megismerésére. 
 
A 2025-ös évet illető összefoglaló megállapításunk a korábbi évekhez hasonlóan továbbra is az, hogy a 
Társaság minden tekintetben igyekszik a költséghatékonyság és átláthatóság maradéktalan biztosítására. 
Kintlévőségeit megfelelőn kezeli, a feladatellátást igyekszik saját eszközökkel, saját állománnyal teljesíteni. 
Csökkenő mértékben veszi igénybe alvállalkozók közreműködését, illetve folyamatosan igyekszik 
fejleszteni eszközállományát, és bővíteni forráslehetőségeit. Megfelelően kommunikálja, mind a 
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tulajdonos, mind a Felügyelőbizottság felé a társaság működéséhez és a feladatellátás biztosításához 
szükséges igényeit. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. az eszközei és forrásai által lehetővé 
tett maximális mértékben teljesíti a Társaság gazdaságos működésének biztosításához szükséges 
feladatokat. Az ügyvezetés a jogszabályokban előírt kötelezettségeinek megfelelően képviseli a tulajdonos 
érdekeit és gondoskodik a társaság optimális működéséről. A korábbi évekhez hasonlóan továbbra is 
megállapítható azonban, hogy a rábízott közfeladatok magasabb szintű, a tulajdonos és a lakosság által 
elvárt minőségű biztosításához továbbra is komoly bérfejlesztésre és eszközbeszerzésre lenne szükség. 

 

4. A Felügyelőbizottság által ténylegesen vizsgált témakörök 

A Társaság Felügyelőbizottsága a tulajdonos önkormányzat felé a társaságnál végzett ellenőrzésről az 

alábbi jelentést teszi: 

 

A felügyelőbizottság 2025. évre az alábbi ellenőrzési tervet fogadta el: 

 

2025. március-április  
1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény szerinti 2024. évi 

beszámolóját és kompenzációs elszámolását alátámasztó dokumentumoknak vizsgálata 
2. A kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált bérminimum szabályainak 

betartása, dokumentálása 
 
2025. augusztus 

3. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény szerinti 2025. I. félévi 
beszámolójának alátámasztó dokumentumoknak vizsgálata  

4. Pénztár ellenőrzés 
 
2025. szeptember-december 

5. Munka- és tűzvédelmi oktatások megtartása és dokumentálása 2024. és 2025. évben  
6. A számviteli nyilvántartások vezetésének vizsgálata 
7. A Társaság szerződéseinek, beszerzéseinek és közbeszerzéseinek ellenőrzése 

 

FB elnök rögzíti, hogy a Társaság 2024. évi beszámolóját megvizsgálták, megállapítja, hogy a 

könyvvizsgálói jelentés alapján nincs olyan, ami miatt az FB-nek intézkednie kellett volna. A Társaság 2025. 

évi üzleti tervét, 2025. évi vezetői prémiumcélokat, valamint a 2025. I. félévi beszámolóját az FB tagokkal 

megtárgyalták, véleményezték, az érintettek részére feltett kérdések kapcsán kimerítő válaszokat kaptak. 

 

Az ellenőrzések során az ellenőrzési tervben foglalt további ellenőrzésekről az alábbiakat állapították meg: 

 

A kötelező legkisebb minimálbér és a garantált bérminiumum szabályainak betartása és dokumentálása 
megtörtént. Ezzel kapcsolatosan Boros Gábor ügyvezető tájékoztatta a megjelenteket, hogy már előző év 
decemberében meg kellett és meg is tette a cég az emelést. 
 
A pénztár ellenőrzését, az FB tagok elvégezték és rendben találták. 
 
A 2025. évi szerződések ellenőrzésére a szerződésnyilvántartás alapján szúrópróbaszerűen kiválasztott 
szerződések megvizsgálásával került sor, melyeket a megtekintést követően rendben találtak.  
 
Az előkészített tűzvédelmi dokumentumokkal kapcsolatosan ügyvezető tájékoztatta a Bizottságot, hogy a 
tűzvédelmi oktatásokon minden kolléga részt vett. Az oktatás kisebb csoportokban zajlott. 
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A tagok az ülésen az ellenőrzés körében az alábbi határozatot hozták: 
 
7/20251118/FB. sz. határozatot: 
A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
Felügyelőbizottságának 2025. évi ellenőrzési terve szerint elvégzett ellenőrzéseket elvégezték, 
melynek során mindent megfelelőnek találtak és kérik a Felügyelőbizottság elnökét, hogy a 2025. 
évi ellenőrzési jelentést készítse el. 
 
5. Az FB által esetlegesen feltárt szabálytalanság 
A Felügyelőbizottság eljárása és ellenőrzése során szabálytalanságot nem tárt fel, ezzel kapcsolatban nem 
volt szükség a tulajdonos részére észrevétel vagy javaslat megtételére. 
 
6. Az ellenőrzések tapasztalatai alapján tervezett és végzett további vizsgálatok 
A Felügyelőbizottság az ellenőrzési tervében meghatározottakon és vizsgálatai során szerzett tapasztalatai 
alapján további vizsgálatok, ellenőrzések elvégzését nem tartotta szükségesnek. 
 
7. A tulajdonosi döntések végrehajtására vonatkozó megállapítások 
A Felügyelőbizottság ellenőrzései és vizsgálatai során megállapította, hogy a Társaság a tulajdonosi 
döntések végrehajtását a rendelkezésére álló anyagi források és munkaerő maximális kihasználása mellett, 
a határidők és a döntésekben foglalt előírások megvalósításának szem előtt tartásával hajtotta végre. Az 
Bizottságnak nincs tudomása olyan tulajdonosi döntésről, melynek végrehajtása a társaság saját 
érdekkörében felmerült okból kifolyólag nem valósult meg. 
 
8. A Társaság a közérdekű adatokra vonatkozó jogszabályi kötelezettségeivel összefüggő 
technikai hátterét – a lehetőségeinek figyelembevételével – megteremtette. A közérdekű adatok 
megismerésére irányuló kérelmek intézésének és a kötelezően közzéteendő adatok nyilvánosságra 
hozatalának szabályozásának felülvizsgálata folyamatos az ellenőrzési jelentések és jogszabályváltozások 
figyelembevételével. 
 
9. Az ügyvezetés tevékenysége, társaság működése külső és belső ellenőrzések megállapításai 
A Társaság ügyvezetése a jogszabályokban előírt kötelezettségeinek megfelelően képviseli a tulajdonos 
érdekeit, és gondoskodik a társaság optimális működéséről. A társaságnál a 2025. évben a köztulajdonban 
álló gazdasági társaságok belső kontrollrendszeréről szóló 339/2019. (XII. 23.) Korm. rendelet szerinti 
belső ellenőrzés az elfogadott 2025. évi belső ellenőrzési terv szerint teljesült. A belső ellenőrzés javaslatai 
alapján vállalt intézkedések egy része megvalósult, a továbbiak teljesítése 2026. évben esedékes.  
A belső és külső ellenőrzések tényéről és azokban vállalt intézkedések megvalósításáról a 
Felügyelőbizottság tájékoztatásra került. 
 
10. Mellékeltek 

- tárgyidőszakra vonatkozóan elfogadott ellenőrzési munkaterv 
- tárgyidőszakban hozott Felügyelőbizottság határozatok nyilvántartása 

 
Kecskemét, 2026. január 28. 
 

Ujszászi Imre 
FB elnök 

sk. 



Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága 
6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A. 

 

 
KIVONAT 

 
 
 

A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025. február 11. 
napján a Társaság hivatali helyiségében megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Az ülésen a Felügyelőbizottság ellenszavazat és tartózkodás nélküli egyhangú szavazással elfogadta 
az alábbi határozatot:  
 
6/20250211/FB. sz. határozatot: 
 
A Felügyelőbizottság tagjai a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
Felügyelőbizottságának alábbi szövegezésű, 2025. évre vonatkozó munka- és ellenőrzési 
tervét egyhangúan elfogadták és rendelkeztek az alapítónak való megküldésről jóváhagyás 
végett. 
 

A Felügyelőbizottság 2025. évi Munkaterve: 
 
2025. április 10. napjáig 
 

1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény szerinti 2024. évi 
beszámolójának megtárgyalása  

2. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervének véleményezése 
3. 2025. évi vezetői prémiumcélok meghatározása és az előző évi prémiumcélok 

teljesítésének véleményezése és a prémium kifizetésről szóló javaslat megtétele  
4. Egyebek, bejelentések 

 
2025. augusztus 12. napjáig 
 

1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. I. félévi beszámolójának 
megtárgyalása és értékelése 

2. Egyebek, bejelentések 
 
2025. október 15. napjáig 
 

1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2026. évi előzetes üzleti tervének 
megtárgyalása  

2. Egyebek, bejelentések 
 
2025. december 15. napjáig 
 

1. A 2025. évi Felügyelő Bizottsági ellenőrzések megtárgyalása 
2. Egyebek, bejelentések 

 
 
 



A Felügyelőbizottság ellenőrzései, az ellenőrzést végzők: 
 
2025. március-április  
 

1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény szerinti 2024. évi 
beszámolóját és kompenzációs elszámolását alátámasztó dokumentumoknak vizsgálata 
 

2. A kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált bérminimum szabályainak 
betartása, dokumentálása 

 
2025. augusztus 
 

3. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény szerinti 2025. I. félévi 
beszámolójának alátámasztó dokumentumoknak vizsgálata  
 

4. Pénztár ellenőrzés 
 
2025. szeptember-december 
 

5. Munka- és tűzvédelmi oktatások megtartása és dokumentálása 2024. és 2025. évben  
 

6. A számviteli nyilvántartások vezetésének vizsgálata 
 

7. A Társaság szerződéseinek, beszerzéseinek és közbeszerzéseinek ellenőrzése 

 
Kecskemét, 2025. február 11. 
 
        /Siklódi László Levente/ 
          FB-elnök 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Felügyelőbizottsági Határozatok Könyve 

2025. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Határozatok könyve 

 

 

A társaság neve: Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

A társaság rövidített neve: Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

A társaság székhelye: 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/a. 

A cég megalakulásának időpontja: 2017.01.10. 

Cégjegyzékszám: 03-09-130192 

Adószám: 25817580-2-03 

 

 

 

Megnyitva: 2025. 01. 01. 

 

 

 

 

 

 

 Boros Gábor sk 

 ügyvezető 

 

 

 

 

 

 

  



Határozat száma Határozat szövege 

1/20250211/FB.  A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025.02.11. napján megtartott ülésén 
jegyzőkönyvvezetőnek dr. Homoki Balázs jogi képviselőt, jegyzőkönyv 
hitelesítőnek dr. Siposné Bodrozsán Alexandrát kérik fel. 

 

2/20250211/FB. A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának a 2025. február 11. napjára szóló 
meghívójában közölt napirendi pontokat az alábbiak szerint módosítják és 
határozzák meg: 
 
1. Az FB ügyrend módosításának megtárgyalása, elfogadása 
2. Beszámoló 2024. évi belső ellenőrzési végzett feladatokról 
3. Belső Ellenőrzési Alapszabály és Belső Ellenőrzési Kézikönyv 

módosításának megtárgyalása 
4. A Társaság 2025. évi Munka- és Ellenőrzési Tervének megállapítása és 

elfogadása 
5. Egyebek, bejelentések 

 

3/20250211/FB. A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottság Ügyrendjének egységes szerkezetbe foglalt 
módosítását elfogadják és rendelkeznek az Alapítónak jóváhagyás végett 
történő megküldéséről. 

 

4/20250211/FB. A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2024. évi belső ellenőrzés során végzett feladatokról szóló 
beszámolóját tudomásul vették és elfogadják. 

 

5/20250211/FB. A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Belső Ellenőrzési Alapszabály és Belső Ellenőrzési Kézikönyv 
módosításait megismerték és megtárgyalást követően jóváhagyják. 

 

6/20250211/FB. A Felügyelőbizottság tagjai a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
Felügyelőbizottságának alábbi szövegezésű, 2025. évre vonatkozó munka- és 
ellenőrzési tervét egyhangúan elfogadták és rendelkeztek az alapítónak való 
megküldésről jóváhagyás végett. 
 

A Felügyelőbizottság 2025. évi Munkaterve: 
 
2025. április 10. napjáig 
 

6. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény 
szerinti 2024. évi beszámolójának megtárgyalása  

7. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti 
tervének véleményezése 

8. 2025. évi vezetői prémiumcélok meghatározása és az előző évi 
prémiumcélok teljesítésének véleményezése és a prémium kifizetésről 
szóló javaslat megtétele  

9. Egyebek, bejelentések 
 
2025. augusztus 12. napjáig 

 
1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. I. félévi 

beszámolójának megtárgyalása és értékelése 



2. Egyebek, bejelentések 
 
2025. október 15. napjáig 

 
1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2026. évi előzetes 

üzleti tervének megtárgyalása  
2. Egyebek, bejelentések 

 
2025. december 15. napjáig 
 

1. A 2025. évi Felügyelő Bizottsági ellenőrzések megtárgyalása 
2. Egyebek, bejelentések 

 
 
 

A Felügyelőbizottság ellenőrzései, az ellenőrzést végzők: 
 
2025. március-április  
 

1. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény 
szerinti 2024. évi beszámolóját és kompenzációs elszámolását 
alátámasztó dokumentumoknak vizsgálata 
 

2. A kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált 
bérminimum szabályainak betartása, dokumentálása 

 
2025. augusztus 
 

3. A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. számviteli törvény 
szerinti 2025. I. félévi beszámolójának alátámasztó 
dokumentumoknak vizsgálata  
 

4. Pénztár ellenőrzés 
 
2025. szeptember-december 
 

5. Munka- és tűzvédelmi oktatások megtartása és dokumentálása 2024. 
és 2025. évben  
 

6. A számviteli nyilvántartások vezetésének vizsgálata 
 

7. A Társaság szerződéseinek, beszerzéseinek és közbeszerzéseinek 
ellenőrzése 

 
  

1/20250410/FB 
 

 

A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025.04.10. napján megtartott ülésén 
jegyzőkönyvvezetőnek dr. Homoki Balázs jogi képviselőt, jegyzőkönyv 
hitelesítőnek dr. Siposné Bodrozsán Alexandrát kérik fel. 

 
  



2/20250410/FB 

 
A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának a 2025. április 10. napjára szóló 
meghívójában közölt napirendi pontokat elfogadják 

 
3/20250410/A/FB 

 
A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy Boros Gábor, a Társaság 
ügyvezetőjének 2024. évre járó jutalom összegét a vezetői javadalmazási 
szabályzatban kikötött maximális összegben, vagyis a Társaság 
ügyvezetőjének szerződése szerinti éves javadalmazásának 50%-ában 
megszavazzák. 

3/20250410/B/FB 

 
A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Társaság 80.592 E Ft fejlesztési 
tartalékot képez. 
 

4/20250410/FB 

 
A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Társaság vezetői éves 
prémium kiírását az alábbi tartalommal támogatják és az alapítónak 
jóváhagyásra javasolják: 
 
A prémium mértéke az éves megbízási díj 50%-a. 
A prémium kifizetésének mértéke, feltételei: 

1. 10%: A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. évi 
tervezett EBITDA érték legalább 11 %-os túlteljesítése 

 

2. 10%: A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. részére 
beérkező panaszok számának csökkentése, ezáltal az ügyfél-
elégedettség növekedésének elérése. Temetkezési ágazatánál 
ügyfél-elégedettségi kérdőív bevezetése. 
A 2024. évben beérkezett panaszok száma: 132 db 

 

3. 30%: A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. Temetkezési 
ágazatánál a temetőkről és temetkezésről szóló törvény által előírt 
nyilvántartások készítésére és a temetkezési szolgáltatásokat 
egységesen kezelő „Memoriál” szoftver bevezetése a gyorsabb és 
pontosabb ügyintézés céljából. 

 

4. 40%: A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
Városüzemeltetési ágazatánál a beérkezett és észlelt feladatok 
nyilvántartására és kezelésére kialakított szoftver bevezetése. 

 

5. 10%: A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. vevői tartozás 
állományának csökkentése, az előző két üzleti év vevői követelés 
átlagösszegének figyelembevételével.    
Vevői követelések: 
2023.12.31 ->1.781 e Ft 
2024.12.31-> 959 e Ft (előzetes adat) 

 
5/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 

Nonprofit Kft. 2024. évi számviteli törvény szerinti éves beszámolóját a 
független könyvvizsgáló véleménnyel jóváhagyott 1.590.470E Ft mérleg szerinti 
főösszeggel és 86.720E Ft adózott eredménnyel elfogadják, és 778.274E Ft saját 
tőkével, illetve 80.592E Ft fejlesztési tartalékkal. Egyhangúan határoznak 
továbbá annak az alapító részére jóváhagyás végett való továbbításáról. 

6/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervét 1.637.216E Ft mérleg szerinti főösszeggel, 
73.296E Ft adózott eredménnyel és 851.570E Ft saját tőkével elfogadják és a 
tulajdonos számára elfogadásra javasolják. 



7/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzési terv szerinti 
feladatok ellátásáról szóló jelentését elfogadják. 

8/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Társaság belső 
kontrollrendszerének működésével kapcsolatos vezetői nyilatkozatot 
megismerték, jóváhagyják és felhívják az ügyvezető figyelmét, hogy az 
intézkedési tervben foglaltakat 2025. december 31. napi határidővel készítse el. 

9/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Társaság 2025. évi 
közbeszerzési tervről szóló tájékoztatást megismerték, azt tudomásul vették. 

10/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. tulajdonában lévő gépek, járművek hasznosításáról szóló 
tájékoztatót tudomásul vették. 

11/20250410/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottság Ügyrendjének egységes szerkezetbe foglalt 
módosítását elfogadják és rendelkeznek az Alapítónak jóváhagyás végett 
történő megküldéséről. 

  

1/20250702/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2025.07.02. napján megtartott ülésén 
levezető elnöknek dr. Siposné Bodrozsán Alexandrát választják. 

2/20250702/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2025.07.02. napján megtartott ülésén 
jegyzőkönyvvezetőnek dr. Homoki Balázs jogi képviselőt, jegyzőkönyv 
hitelesítőnek dr. Siposné Bodrozsán Alexandrát kérik fel. 

3/20250702/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának a 2025.07.02. napjára szóló 
meghívójában közölt napirendi pontokat jóváhagyják. 

4/20250702/FB A tagok a Felügyelőbizottság ügyrendjét egyhangúan elfogadják, melyet a 
jegyzőkönyvhöz mellékelnek és rendelkeznek az alapítónak való megküldésről 
jóváhagyás végett. 

5/20250702/FB A tagok a Felügyelőbizottság elnökhelyettes választásától eltekintenek. 

6/20250702/FB A tagok a Felügyelőbizottság elnökének Ujszászi Imrét választják. 

1/20250812/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025.08.12. napján megtartott ülésén 
jegyzőkönyvvezetőnek dr. Homoki Balázs jogi képviselőt, jegyzőkönyv 
hitelesítőnek dr. Siposné Bodrozsán Alexandrát kérik fel. 

2/20250812/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának a 2025. augusztus 12. napjára szóló 
meghívójában közölt napirendi pontokat elfogadják. 

3/20250812/FB A Felügyelőbizottság tagjai a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
2025. I. félévi beszámolóját és független könyvvizsgálói jelentését 
megtárgyalták és egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2025. I. félévi beszámolóját a független 
könyvvizsgálói véleménnyel jóváhagyott 1.557.609e Ft mérleg szerinti 
főösszeggel, 31.786e adózás előtti és 28.600e adózás utáni eredménnyel, 
valamint 806.874e Ft saját tőkével az Alapító tulajdonosnak elfogadásra 
javasolják. 

  

1/20251118/FB 
 

A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025.11.18. napján megtartott ülésén 
jegyzőkönyvvezetőnek dr. Homoki Balázs jogi képviselőt, jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Bogasov Fannit kérik fel. 

2/20251118/FB 
 

A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának a 2025. november 18. napjára szóló 
meghívójában közölt napirendi pontokat elfogadják 



 

3/20251118/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2026. évi ellenőrzési tervét áttekintették, megtárgyalták és 
elfogadják. 

4/20251118/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Stratégiai ellenőrzési tervének módosítását áttekintették és 
elfogadják. 

5/20251118/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2025. évi belső ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentést 
megtárgyalták és tudomásul vették. 

6/20251118/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2025. évi külső és belső ellenőrzéséről szóló tájékoztatását 
megtárgyalták és tudomásul vették. 

7/20251118/FB A tagok egyhangúan akként határoznak, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2025. évi ellenőrzési terve szerint 
elvégzett ellenőrzéseket elvégezték, melynek során mindent megfelelőnek 
találtak és kérik a Felügyelőbizottság elnökét, hogy a 2025. évi ellenőrzési 
jelentést készítse el. 

  

 

 

 


